P. ET, S.R. SERVIDO DE PROTCCOLD E 42QUIV 29-93,1-291818:38 014©68 2

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postai 80 - CEP. 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque -7A Terra do Vinho e Bonita por Naturdza"

OFICIO VEREADOR N° 822/2018

São Roque, 27 de novembro de 2018'.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons oficioè de

Vossa Senhoria no sentido de seja feita uma vistoria no local em que o muro

corre risco de desabamento em frente á escola, na Praça Central do Distrito de
São João Novo (foto anexa).

Tal solicitação se faz necessária a fim de evitar

acidentes e garantir a segurança de moradores; pois como pode ser observado

em fotos anexas, o referido muro corre o risco de desabamento, motivo pelo
qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO IS 	NR ot4 S DE ARAÚJO
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ AGIU° DOS SANTOS

MD. CoOrdenador da Defesa Civil de São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 27/11/2018 - 08:38 7887/2018

,,

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5